
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 22  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/5153/14/PET    
Č.J.: SU/14/6089/PEJ   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Pětová 

481 366 307 

j.petova@mu.turnov.cz 

DATUM: 27.10.2014    
 

 

 

 

ROZHODNUTÍ 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 

pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním 

řízení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 

10.9.2014 podal 

MĚSTO TURNOV, IČO 276227, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1, 

kterého zastupuje Ing. Petr Štěpánek, nar. 13.12.1978  zaměstnanec fy. PROFES PROJEKT 

spol. s r.o., IČO 46506942, Vejrichova č.p. 272, 511 01  Turnov 1 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

 

na stavbu: Průmyslová zóna Vesecko -  chodník  (dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 695/46, 

695/117, 695/121, 695/154, 695/155, 695/160, 695/168, 695/181, 695/183, 695/184, 698/1, 698/33 v 

katastrálním území Daliměřice. 

 

Stavba obsahuje:  Bude vybudován nový chodník podél místní komunikace v průmyslové zóně Vesecko    

s napojením chodníku na stávající chodník podél silnice III/28719. Chodník bude ukončen na vjezdu do 

areálu fy.  Ontex . Dále bude provedena výstavba zálivu pro nákladní vozy. 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou 

vypracoval   Profes projekt s.r.o., Vejrichova 272 , IČ 465 06942; případné změny nesmí být 

provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. 

2. SO 101 Chodník, parkovací záliv   -  Nový chodník bude tvořen dvěma úseky o délkách 47,582 m a 

145 ,325 m. první část chodníku navazuje na stávající chodník podél silnice III/28719 a je veden v 

souběhu s oplocením areálu Fy. ONTEX. Druhý úsek bude proveden za prvním vjezdem do areálu fy 

ONTEX a je také veden v souběhu s oplocením.                                                                                       

 



Č.j. SU/14/6089/PEJ str. 2 

 
Chodník je navržen s šířkou 1,5 m a s příčným sklonem 2,0 %. Chodník je od zeleně oddělen 

záhonovým obrubníkem, po levé straně ve směru staničení bude obrubník proveden s nadvýšením o 

60 mm jako přirozená vodící linie, v místě kde chodník přiléhá ke komunikaci bude proveden silniční 

obrubník ABO 2 -15 s nadvýšením 150 mm.                                                                                                     

Na začátku druhé části chodníku je u příjezdové komunikace navržen nový parkovací záliv s šířkou 

3,0 m, celková délka zálivu je 47,3 m- z toho část bez náběhů je 33,7 m. příčný sklon zálibu bude 2,5 

%. parkovací záliv bude od okolní zeleně oddělen silničním obrubníkem ABO 2-15 s nadvýšením 

150 mm.                                                                                                                                                  

Odvodnění bude řešeno odvodňovacím žlabem a jednou uliční vpustí . 

3. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

4. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) Dokončení zemních prací a obrubníků 

b) Zhotovení  finálních povrchů 

5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: firmou( stavebním podnikatelem ) , která bude 

vybrána na základě výběrového řízení. Patnáct dní před zahájením stavby bude stavebnímu 

úřadu písemně ohlášena a bude doloženo oprávnění firmy k provádění prací. Při provádění prací 

musí být zabezpečeno odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím / § 160 stavebního zákona/  

6. Stavba bude dokončena do 24 měsíců ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

Dokončenou stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu. Souhlas vydává na 

žádost stavebníka příslušný stavební úřad. Pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří 

závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby, vyžadovaná zvláštními právními předpisy.  

Pokud je stavba předmětem evidence v katastru nemovitostí, zajistí stavebník geometrický plán. 

7. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska MU Turnov, OŽP ze dne  6.3.2014 pod zn. 

OŽP/14/519/JIA - S 17 - souhlas s trvalým odnětím půdy ze ZPF 

Před započetím prací viditelně vyznačit hranice trvalého záboru zemědělské půdy 

Stavebník provede  na vlastní náklad skrývku kulturní vrstvy půdy o mocnosti cca 10 cm. z plochy 

trvalého záboru, která bude následně použita na ozelenění podél chodníku. 

V souladu s § 11 odst 1 a 2 zákona o ochraně ZPF po nabytí právní moci rozhodnutí o povolení 

stavby bude tomu, v jehož zájmu byla zemědělská půda trvale odňata předepsán odvod. 

tento souhlas se vydává pouze pro uvedenou stavbu. V případě změny záměru pozbývá platnosti. 

Případná změna rozsahu odnětí půdy ze ZPF musí být opatřena změnou souhlasu. 

8. Budou dodrženy podmínky koordinovaného závazného stanoviska MÚ Turnov ze dne   15.7.2014  

čj.spisu ORM /14/612 , číslo evidenční 50204/14 

část IV - z hlediska zákona č. 86/2002 Sb. o ochraně ovzduší 

Během stavebních úprav se mohou uvolňovat emise polétavého prachu ( ze skládek sypkých 

materiálů aj.). Při stavebních činnostech je třeba využít dostupných prostředků ke snížení imisí 

prachu ze staveniště ( zaplachtování stavby, používání techniky v dobrém stavu a neznečišťování v 

nadměrné míře okolí, omývání vozidel opouštějících stavbu, skrápění ploch staveniště apod.) 

staveniště ( zaplachtování stavby, používání techniky v dobrém stavu a neznečišťování v nadměrné 

míře okolí, omývání vozidel opouštějících stavbu, skrápění ploch staveniště apod. 

část. VI - z hlediska zákona č. 185/2001 Sb. o dopadech 

Odpady vzniklé při realizaci stavby budou řádně vytříděny a jednotlivé druhy následně využity, 

případně nabídnuty k dalšímu využití nebo recyklaci oprávněné osobě. Teprve v případě, že je nebude 

možné využít, je třeba zajistit jejich řádné odstranění v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o 

odpadech a o změně některých dalších zákonů. Odpady znečištěné škodlivinami je nutné odstranit 

pouze na zařízeních k tomu určených a osobami, které mají potřebná oprávnění pro likvidaci 

příslušného druhu odpadu. O všech odpadech vzniklých při provádění stavby bude řádně vedena 

průběžná evidence a předložena jako jeden z dokladů ke kolaudaci stavby 

část VII  - z hlediska zákona č. 20/1987 Sb. , o státní památkové péči 

upozorňujeme stavebníka na dodržování zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 

pozdějších změn a doplňků ( dále jen památkový zákon), § 22 odst. 2, památkového zákona o 

provádění stavební činnosti na území s archeologickými nálezy a povinnosti stavebníků tuto činnost 

předem oznámit  Archeologickému ústavu Akademie věd ČR, Letenská 4, 118 01 Praha 1, případně 

umožnit provedení na dotčeném území záchranný archeologický výzkum  

Při  provádění  zemních  nebo  jiných  prací  je  stavebník  povinen nejpozději do druhého dne od 

zjištění archeologického nálezu oznámit  tuto skutečnost Archeologickému ústavu Akademie věd ČR 



Č.j. SU/14/6089/PEJ str. 3 

 
nebo nejbližšímu muzeu, případně obecnímu  úřadu v jehož územním obvodu ( i náhodně ) došlo k 

porušení archeologických situací   ( nálezy  zdiva, jímek, hrobů atd., ), stejně  jako   nálezy  movitých  

artefaktů  ( keramiky,  kostí,  mincí,  zbraní, apod. ),  které  nebyly zjištěny v rámci  záchranného 

archeolog. výzkumu ( § 23 památkového zákona ). 

část VIII - z hlediska zákona č. 13/1997 Sb. , o pozemních komunikacích 

při provádění stavebních prací si podá žadatel žádost o stanovení přechodné úpravy provozu na MK - 

na MÚ Turnov, dopravní odbor 

9. Budou dodrženy podmínky  HZS LK, ÚO Semily ze dne 26.6.2014 pod čj. HSLI -1785 -2/SM-P-

PRE -2014 

K  případným změnám proti posouzené projektové dokumentaci je třeba  vyžádat si nové závazné 

stanovisko z hlediska požární ochrany. 

10. Budu dodrženy podmínky Krajské správy silnic LK - vyjádření ze dne   6.2.2014 pod zn. 

4/14/Ci/19/543 

Při realizaci stavby nebudou do silnice  III/28719 prováděny žádné zásahy 

Při stavbě podél silnice je nutno dodržovat dopravně bezpečnostní ustanovení zákona č 361/2000 Sb., 

neohrožovat silniční provoz, vozovku neznečišťovat. Stavební materiál nesmí být skladován v 

silničním tělese a pozemku. případné znečištění silnice během stavby bude neprodleně odstraněno na 

náklady stavebníka. 

11. Budou splněny podmínky vyjádření Telefónica Czech Republic ze dne 11.10.2013 pod čj. 677006/13 

- vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a ze dne   19.6.2014 pod čj. 621414/14 

Jedná se o splnění podmínek uvedených pod body 1) - 7) uvedených vyjádření  a podmínek 

uvedených pod body I - V  přílohy k vyjádření. 

12. Budou dodrženy podmínky z vyjádření RWE Distribuční služby, s.r.o. ze dne  2.7.2014 pod zn. 

5000962151 

Z pohledu dotyku na plynárenská zařízení 

V zájmovém prostoru dojde k dotyku s těmito plynárenskými zařízeními : STL plynovod PE 90 , 

plánovaná  STL přípojka PE 40 

Při práci v ochranném pásmu stávajících vedení je nutno dodržovat veškerá pravidla stanovená pro 

práce v ochranném pásmu plynárenských zařízení. Dále je nutno dodržet minimální vzdálenosti při 

souběhu a křížení dle ČSN 73 6005 

Před  zahájením stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenských zařízení bude provedeno 

vytyčení trasy a přesné určení uložení plynárenského zařízení. 

Stavební objekty ( včetně  betonových patek ,svítidel VO, el kabelů NN, dopravního značení atd) 

musí být umístěny min 1 m od plynárenských vedení . Měřeno kolmo na půdorysný obrys potrubí. 

Uzemnění budou vedena na opačnou stranu od plynovodu. 

Na plánované plynovody, plynovodní přípojky a překládané pl zařízení VČP NET s.r.o se již po 

vydání územního rozhodnutí vztahují ochranná pásma. 

Při realizaci uvedené stavby budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti v ochranném 

pásmu plynárenského zařízení : 

- za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v 

ochranném pásmu plynárenského zařízení  (tzn. i  bezvýkopové technologie). 

- stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenských zařízení je možné realizovat pouze při 

dodržení podmínek stanovených v tomto stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou 

stavební činnosti, popř. úpravy terénu prováděné v ochranném pásmu plynárenského zařízení  

považovány dle  §68 odst 6 zákona č 670/2004 Sb. a zákona č 458/2000 Sb za činnost bez našeho 

předchozího souhlasu. Při každé změně projektu nebo stavby ( zejména trasy navrhovaných 

inženýrských sítí) je nutné požádat o nové stanovisko k této změně. 

- před zahájením stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenských zařízení bude provedeno 

vytyčení plynárenského zařízení. vytyčení provede příslušné regionální centrum. Žádost o vytyčení 

bude podána minimálně 7 dní před požadovaným vytyčením. Při žádosti uvede žadatel naši značku ( 

číslo jednací).Bez vytýčení a přesného určení uložení plynárenského zařízení  nesmí být stavební 

činnosti zahájeny . vytýčení plynárenského zařízení považujeme za zahájení stavební činnosti v 

ochranném pásmu plynárenského zařízení. O provedeném  vytýčení bude sepsán protokol. 

- bude dodržena ČSN 736005, ČSN 733050, TPG 70204- tab8 zákon č. 458/2000 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou 

- pracovníci provádějící stavební činnosti  budou prokazatelně seznámeni s polohou plynárenského 

zařízení, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami 



Č.j. SU/14/6089/PEJ str. 4 

 
- při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení je investor povinen 

učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení nebo ovlivnění jeho 

bezpečnosti a spolehlivého provozu. nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze 

ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí. 

- odkryté plynárenské zařízení  bude v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně 

zabezpečeno proti jeho poškození 

- v případě použití bezvýkopových technologií ( např protlaku) bude před zahájením stavební činnosti 

provedeno obnažení plynárenského zařízení v místě křížení. 

- neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenských zařízení na tel 1239 

- před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu plynárenského zařízení bude provedena 

kontrola dodržení podmínek stanovených pro pro stavební činnosti v ochranném pásmu 

plynárenského zařízení a kontrola plynárenského zařízení. Kontrolu provede příslušné regionální 

centrum. žádost o kontrolu bude podána minimálně 5 dní před požadovanou kontrolou. Při žádosti 

uvede žadatel naši značku( číslo jednací). Povinnost kontroly se vztahuje i na plynárenské zařízení 

která nebyla odhalena. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí 

být plynovodní zařízení zasypáno. 

- plynárenské zařízení bude před zásypem výkopu řádně podsypáno a obsypáno těženým pískem, 

zhutněno a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s ČSN EN 12007-1-4, TPG 702 

01, TPG 702 04 

- neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní prvky 

plynárenského zařízení 

- poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení vč hlavních uzávěrů plynu ( HUP) na 

odběrném plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební 

činnosti 

- případné zřizování staveniště , skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo 

ochranné pásmo plynárenského zařízení ( není li ve stanovisko uvedeno jinak) 

- bude zachována hloubka uložení plynárenských zařízení ( není li ve stanovisko uvedeno jinak) 

- při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečí případný přejezd přes 

plynárenské zařízení uložením panelů v místě přejezdu plynárenských zařízení. 

13. Budou dodrženy podmínky   ČEZ Distribuce a.s - Souhlas s činností a umístěním stavby v ochranném 

pásmu ze dne  24.5.2014 pod zn. LB/032/14/OP 

jedná se o splnění podmínek pod body a) - v) tohoto souhlasu 

 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:                                                                    

MĚSTO TURNOV, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

ONTEX CZ s.r.o., Vesecko č.p. 491, Daliměřice, 511 01  Turnov 1 

 

 

Odůvodnění: 

 

Dne 10.9.2014 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným 

dnem bylo zahájeno stavební řízení.  

Územní rozhodnutí o umístění této stavby bylo vydáno dne 12.5.2014 pod spisovou zn. 

SÚ/1797/14/HOZ, rozhodnutí nabylo právní moci dne 14.6.2014. 

Speciální stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 

orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a 

ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné 

podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou 

účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.  

Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 

uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že 

jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 



Č.j. SU/14/6089/PEJ str. 5 

 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné 

požadavky na výstavbu a podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby. Speciální stavební úřad v 

průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 

Stanoviska sdělili:  Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., oblastní závod Turnov – vyjádření  ze dne   

30.10.2013 pod zn. O13610075142/TPCV/Val a ze dne   15.7.2014 pod zn. O14610085578/OTPCTU/Tm 

;  Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí - závazné stanovisko ze dne  6.3.2014 pod zn. 

OŽP/14/519/JIA - S 17 ; Městský úřad Turnov, odbor rozvoje města - koordinované závazné stanovisko 

ze dne 15.7.2014  čj.spisu ORM /14/612 , číslo evidenční 50204/14;  Hasičský záchranný sbor 

Libereckého kraje, krajské ředitelství  - závazné stanovisko ze dne  26.6.2014 pod čj. HSLI -1785 -2/SM-

P-PRE -2014 ;  Policie ČR KŘP Libereckého kraje, ÚO Semily, dopravní inspektorát v- vyjádření 

ze dne  3.9.2014 pod čj. KRPL -64851/ČJ -2014 -181106 ; Krajská správa silnic LK - vyjádření ze dne   

6.2.2014 pod zn. 4/14/Ci/19/543 ;  Technické služby Turnov, s.r.o. -  vyjádření  ze dne  6.11.2013; 

Telefónica Czech Republic, a.s., DLSS Liberec – vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací ze 

dne 11.10.2013 pod čj. 677006/13 a ze dne   19.6.2014 pod čj. 621414/14 ; RWE Distribuční služby, 

s.r.o. – vyjádření ze dne  11.10.2013 pod zn. 5000851091 a ze dne  2.7.2014 pod zn. 5000962151 ;ČEZ 

Distribuce, a. s. - sdělení o existenci energetického zařízení v majetku ČEZ Distribuce a.s. ze dne 

11.10.2013 pod zn. 0100209881  a Souhlas s činností a umístěním stavby v ochranném pásmu ze dne  

24.5.2014 pod zn. LB/032/14/OP 

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 

předpisů ve výroku uvedených. 

 

Stanovení okruhu účastníků řízení : 

V řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva vlastníků pozemků a 

staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na nich. Na základě výsledku byl stanoven okruh 

účastníků řízení ve smyslu § 109 stavebního zákona, a to : 

-podle § 109 odst. 1 písm. a) stavebního zákona - stavebník  - Město Turnov, Antonína Dvořáka č.p. 335, 

511 22  Turnov 

-podle § 109 odst. 1 písm. c)  stavebního zákona -  vlastník pozemku na kterém má být stavba prováděna, 

není - li stavebníkem  -  vlastníkem dotčených parcel p.č. 695/160, 695/154, 695/181, 695/168 , 695/46, 

695/117 ,695/155 ,695/183 a 695/184  je  ONTEX CZ s.r.o 

-podle § 109  odst.1  písm.e )  stavebního zákona - vlastník sousedního pozemku nebo  stavby na něm , 

může-li být jeho vlastnické právo navrhovanou stavbou přímo dotčeno -  jsou to majitelé sousedních 

pozemků :  vlastníkem sousedních pozemků parc.č. 695/121 a 695/153 je stavebník - město Turnov; 

vlastníkem sousedních pozemků parc.č. stav.910, 695/152, 695/182, stav. 970/1, 695/47 a 695/48 je  

ONTEX CZ s.r.o a vlastníkem sousedního pozemku parc.č.  956/14 je  Ředitelství silnic a dálnic ČR. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Účastníci se k podkladům rozhodnutí 

nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 

stavebního řádu Krajského úřadu Libereckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 



Č.j. SU/14/6089/PEJ str. 6 

 
Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. 

Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 

mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 

platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

otisk úředního razítka  

 

 

Poplatek:  Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Ing. Petr Štěpánek,  PROFES PROJEKT spol. s r.o., IČO 46506942, Vejrichova č.p. 272, 511 01  Turnov  

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

ONTEX CZ s.r.o., IDDS: q9grgy6 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Turnov, stavební úřad,  Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, krajské ředitelství, IDDS: hv4aivj 

  

ostatní 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Zeyerova č.p. 1310, 460 01  Liberec 1 

Krajská správa silnic Libereckého kraje,, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., oblastní závod Turnov, IDDS: f7rf9ns 

Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, zast. OSM, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 

Městský úřad Turnov, odbor rozvoje města, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor dopravní, Antonína Dvořáka č.p. 335, Turnov, 511 01  Turnov 1 

Policie ČR KŘP Libereckého kraje, ÚO Semily, dopravní inspektorát, IDDS: vsmhpv9 

Technické služby Turnov, s.r.o., IDDS: kxe6jqj 

Telefónica Czech Republic, a.s., DLSS Liberec, IDDS: d79ch2h 

RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Měst. úřad Turnov, stavební úřad, Antonína Dvořáka č.p. 335, Turnov 

Městský úřad Turnov, odbor dopravní, Antonína Dvořáka č.p. 335, Turnov, 511 01  Turnov 1 

 

 


		2014-10-29T14:52:05+0100
	Eva Zakouřilová
	vedoucí




